
1. A

Třídní učitelka 

Iveta Schejbalová Vyučující angličtiny

Školní 

družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak nákup probíhá - např. na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

zajistí škola Shine on 1 k vyzvednutí 

v Megabooks

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, uvést kdy a jak nákup probíhá - např. na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

zajistí škola Shine on 1 k vyzvednutí 

v Megabooks

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet kusů zajistí škola 1x linkovaný A4

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, obuv sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...) zakoupí rodiče dle 

seznamu, který 

obdrželi při schůzce

Lepicí tyčinka, nůžky a 

pastelky v penále, 

plastové desky na 

učebnice a sešit



1. B

Třídní učitelka 

S. Štěpánková Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Zajistí škola. Shine on 1 k vyzvednutí v 

Megabooks

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

Zajistí škola. Shine on 1 k vyzvednutí v 

Megabooks

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet 

kusů

Zajistí škola. 1x linkovaný A4

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, 

obuv sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Dokoupí rodiče 

podle seznamu, 

který obdrželi 

na rodičovských 

schůzkách.

Lepicí tyčinka, nůžky a 

pastelky v penále, 

plastové desky na 

učebnice a sešit

oblečení na pobyt venku + popř. 

náhradní venkovní obuv, láhev na 

pití, papírové kapesníky



1. C

Třídní učitelka 

Milada 

Rosendorfová Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

zajistí škola Shine on 1 k vyzvednutí v 

Megabooks

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

zajistí škola Shine on 1 k vyzvednutí v 

Megabooks

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet 

kusů

zajistí škola 1x linkovaný A4 1x linkovaný A4

další pomůcky (kružítko, pravítko, vodovky, 

obuv sálovou, obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

zakoupí rodiče 

dle seznamu, 

který obdrželi 

na schůzce 

Lepicí tyčinka, nůžky a 

pastelky v penále, 

plastové desky na 

učebnice a sešit

oblečení na převlečení 

(tepláky, triko), kapesníky 

(box)



2. A

Třídní učitelka 

J.Sahulková Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

zajšťuje škola Učebnici Happy House 2 si 

žáci půjčí od školy.

pracovní sešit  - kupuje- li je žák (pokud 

ne, uvést kdy a jak nákup probíhá - např. 

na začátku školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

zajistí tř. učitelka Pracovní sešit Happy 

House 2 si žácí koupí 

vlastní. Budou k dispozici 

např. v knihkupectví 

Megabooks na Masarykově 

náměstí. O dostupnosti 

budou rodiče informováni.

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, počet 

kusů

zajistí tř. učitelka Školní sešit A4 linkovaný

další pomůcky (kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

po domluvě s rodiči



2. B Třídní učitelka Jaroslava Maroušková Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

Zajistí škola. Učebnici Happy House 

2 si žáci půjčí od školy.

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

Všechny pracovní sešity odsouhlaseny 

rodiči, již zakoupeno třídní učitelkou.

Pracovní sešit Happy 

House 2 si žácí koupí 

vlastní. Budou k 

dispozici např. v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí. 

O dostupnosti budou 

rodiče 

informováni.Vyučující 

zakoupila sešity 423x

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

Objednáno a zakoupeno v Geomu a v 

Emadu třídní učitelkou.

Školní sešit A4 

linkovaný

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Čtvrky a barevné papíry již zakoupeny 

třídní učitelkou. Rodiče dokoupí - vosk. 

pastely, tempery, štětce, cvičební úbor, 

lepidlo, pravítko.



2. C Třídní učitelka Alena Orendáčová Vyučující angličtiny Školní družina

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

Zajistí škola. Učebnici Happy 

House 2 si žáci půjčí 

od školy.

pracovní sešit  - kupuje- li 

je žák (pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

Všechny pracovní sešity odsouhlašeny rodiči, 

již zakoupeno třídní učitelkou.

Pracovní sešit Happy 

House 2 si žácí koupí 

vlastní. Budou k 

dispozici např. v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí. 

O dostupnosti budou 

rodiče 

informováni.Vyučující 

zakoupila sešity423x

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

Objednáno a zakoupeno v Geomu a v Emadu 

třídní učitelkou.

Školní sešit A4 

linkovaný

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Čtvrky a barevné papíry již zakoupeny třídní 

učitelkou. Rodiče dokoupí - vosk. pastely, 

tempery, štětce, cvičební úbor, lepidlo, 

pravítko.



3. A Třídní učitelka Lucie Bulíčková Vyučující angličtiny Vyučující SNaPu Školní družina

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

zapůjčené ze školy Shine on 1 k 

vyzvednutí v 

Megabooks

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, 

do Geomu...)

zajistí třídní učitelka Shine on 1 k 

vyzvednutí v 

Megabooks

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

zajistí třídní učitelka (Emado) 1x linkovaný A4 1x linkovaný A4

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Věci přivezou do školy, ostatní dokupují 

rodiče (už dohodnuto)

Lepicí tyčinka, nůžky 

a pastelky v penále, 

plastové desky na 

učebnice a sešit



3. B Třídní učitelka Petra Jelinková Vyučující angličtiny Vyučující SNaPu Školní družina

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

Učebnice máme ze školy Shine on 1 k 

vyzvednutí v 

Megabooks

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

PS - VS již zakoupeno Shine on 1 k 

vyzvednutí v 

Megabooks

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1x linkovaný A4

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Vše dohodnuto s rodiči. Sešity a 

některé pomůcky již zakoupeny v 

EMADU. Rodiče vědí, co zajišťují.

Lepicí tyčinka, nůžky a 

pastelky v penále, 

plastové desky na 

učebnice a sešit



3. C

Třídní učitelka  Romana 

Sündermannová Vyučující angličtiny Vyučující SNaPu Školní družina

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

Učebnice máme ze školy. Shine on 1 k 

vyzvednutí v 

Megabooks

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, 

do Geomu...)

PS - VS již zakoupeno Shine on 1 k 

vyzvednutí v 

Megabooks

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1x linkovaný A4

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Vše dohodnuto s rodiči. Sešity a 

některé pomůcky již zakoupeny v 

EMADU. Rodiče vědí, co 

zajišťují.

Lepicí tyčinka, nůžky 

a pastelky v penále, 

plastové desky na 

učebnice a sešit



4. A Třídní učitelka Karla Kozáková Vyučující angličtiny

Vyučující 

informatiky

Vyučující 

hudební 

výchovy

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

 zajistí škola Academy Stars 2 k 

vyzvednutí v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí.

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

Academy Stars 2  k 

vyzvednutí v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí.

Pracovní sešit 

Robot Emil - 

bude 

objednán do 

školy v září

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

ČJ školní + domácí – 543 + 523

Diktáty – 523

Čtení –  523

M školní + domácí – 544 + 524

Minutovky – 524

geometrie – 440 + linkovaná podložka

PŘÍ - 424 

VLA D - 424  

VLA Z - 424

Brebtová - A5 

linkovaný + A4 

nelinkovaný, Beneš - 

A4 nelinkovaný

Sešit A5 

linkovaný 1x

Speciální 

notový sešit pro 

všechny děti 

zajistí začátkem 

školního roku 

vyučující HV, 

cena 30 Kč 

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

GEOMETRIE: dlouhé pravítko 30 cm, trojúhelník pravoúhlý s 

ryskou Potřeba bude spolehlivé kružítko, které nemá 

odmontovatelné části a má seříznutou tuhu „na dláto“, ne do 

špičky. Náhradní tuhy do kružítka! 

Vybavení penálu :obyčejné tužky – 2 tvrdé tvrdost H, na kreslení 

měkčí HB/F nebo B, 2 pera, základní barvy pastelek, guma, 

nůžky, krátké pravítko na podtrháván, zvýrazňovače                                                

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

Temperové barvy

Vodové barvy

Kelímek na vodu

3 štětce kulaté a 3 štětce ploché různých šířek

Plena na zakrytí lavice

Voskovky (základní sada barev)

Tuš,špejle

Paleta na míchání barev

Pastelky

Slabý černý fix 2x

Obyčejná tužka měkká, tvrdost B nebo HB/F 2x

Složka s barevnými papíry

Čtvrtka/kreslící karton A3 20ks, A4 20 ks

Pastelky

Nůžky

Lepidlo tyčinkové (spolehlivé je třeba Herkules nebo Kores), 

izolepa                                                                                                                     

-----------------------------------------------------------

bílá napisovací tabulka + 2 stíratelné fixy

Obaly na všechny sešity a učebnice

desky na papíry + fix 

na bílou tabuli, Desky 

na sešity,plátěný 

sáček na bačkory



4. B

Třídní učitelka Jana 

Eibová Vyučující angličtiny Vyučující informatiky Vyučující SNaPu

učebnice - 

kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. 

na začátku 

školního 

roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

učebnice škola zapůjčí Academy Stars 2 - 

modrá, k vyzvednutí  v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí.

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. 

na začátku 

školního 

roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

Academy Stars 2 - 

modrá, k vyzvednutí v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí.

Pracovní sešit Robot 

Emil - bude objednán do 

školy v září

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, 

počet kusů

523 - 4x, 524 - 3x, 420 - 1x 

+ papírová podložka, 424 

nebo 444 - 3x, notový sešit 

- 1x, notýsek - zajistí 

rodiče

1 x linkovaný A4 - 

Váňová

1x libovolný sešit A4 

nebo A5 - Bednářová

Sešit A5 linkovaný 1x linkovaný sešit A4

další pomůcky 

(kružítko, 

pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

nůžky, lepidlo, barevné 

papíry, vodovky,                                                                                                                                                                                                     

tempery, tuš a špejli, 

kelímek na vodu, 

igelitovou podložku na 

lavici, 

silný a tenký kulatý i plochý 

štětec, 

suchý pastel, křídy, 

voskovky, modelína, 

paleta, inkoust kružítko, 

pravítka (trojúhelník a 

30cm)

20x čtvrtka A4

20x čtvrtka A3

zajistí rodiče

A4 plastové desky na 

patent na ukládání A4 

papírů + A4 napisovací 

folie pro ty, kteří budou 

mít půjčenou učebnici 

ze školy,  pastelky, 

lepicí tyčinka, nůžky



4. C Třídní učitelka Alena Pultrová Vyučující angličtiny

Vyučující 

informatiky

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí 

pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

Academy Stars 2 - 

modrá, k vyzvednutí v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí.

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

Po domluvě s rodiči na třídní schůzce Academy Stars 2 - 

modrá, k vyzvednutí v 

knihkupectví 

Megabooks na 

Masarykově náměstí.

Pracovní sešit Robot 

Emil - bude objednán 

do školy v září

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

notový linkovaný sešit, 3 linkované 

sešity A4 na VL a PŘ, A5 524  7x, A5 

523  7x ,na geometrii velký A4 

nelinkovaný + papírová podložka 

linkovaná

Bednářová - 1x 

libovolný sešit A4 

nebo A5

Brebtová - A4 

nelinkovaný + A5 

linkovaný

Sešit A5 linkovaný 1x

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)
Plastové desky s patentem na 

geometrické pomůcky:kružítko stabilní 

bez zbytečných odmontovatelných 

součástek, obyčejná tužka č. 1, 2, 3 

nebo pentelka, trojúhelník s ryskou 

pravoúhlý, dlouhé pravítko 30cm, dále 

do penálu guma, základní barvy 

pastelek, zvýrazňovač libovolné barvy, 

nůžky, krátké pravítko, alespoň 2 pera, 

obyčejná tužka, lepidlo tyčinkové, do 

lavice plastové desky s patentem a v ní 

bílou tabulku a 2 stíratelné fixy + hadřík. 

Na TV pohodlné sportovní oblečení 

podle počasí, obuv sálou s nebarvící 

podrážkou nebo obuv venkovní, zámek 

do dvojice na skříňku. Na VV a PČ: 

vodové barvy, temperové barvy, 3 štětce 

ploché a 3 štětce, kelímek, hadřík na 

utření lavice, 1 složku barevných papírů, 

čtvrtky A3 15 ks, A4 25 ks, silný a slabý 

černý fix, zmizík, malý notýsek na 

poznámky, větší desky plastové na 

portfolio do lavice (tvar jako kvádr - se 

hřbetem alespoň 2 cm), pytlík na 

přezůvky do šatny

Bednářová - A4 

plastové desky na 

patent na ukládání 

papírů  + A4 

napisovací folie pro ty, 

kteří budou mít 

půjčenou učebnici ze 

školy, lepidlo, nůžky, 

pastelky

Brebtová - desky na 

papíry + fix na bílou 

tabuli



5. A Třídní učitelka: Alice Marková Vyučující angličtiny Vyučující informatiky Vyučující SNaPu

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak 

nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

zapůjčí škola - TAKTIK dle rozhodnutí rodičů 

bude zakoupena v 

Oxford Bookshopu 

nebo jinde, možnost 

zapůjčit od školy

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

po dohodě s rodiči budou 

hromadně zakoupeny PS 

TAKTIK  pro ČJ, M a Čtení s 

porozuměním

bude zakoupen rodiči 

buď v Oxford 

bookshopu nebo jinde

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

ČJ školní – 544

Diktáty – necháváme sešit ze 4. 

třídy

Čtení – necháme sešit ze 4. třídy

M školní – 544

Minutovky – necháváme sešit ze 

4. třídy

geometrie – 440 + linkovaná 

podložka

PŘÍ - 424 (kdo má radši 

čtverečky, může mít i 425)

VLA D - 424 (kdo má radši 

čtverečky, může mít i 425) 

VLA Z - 424 (kdo má radši 

čtverečky, může mít i 425)  

HV - notový sešit 8 listů (modrý)

AJ - 544

INF – 524

SNaP - 424

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

GEOMETRIE: dlouhé pravítko 30 cm, trojúhelník 

pravoúhlý s ryskou Potřeba bude spolehlivé kružítko, 

které nemá odmontovatelné části a má seříznutou tuhu 

„na dláto“, ne do špičky. Náhradní tuhy do kružítka! 

Vybavení penálu už určitě znáte – obyčejné tužky – 2 

tvrdé tvrdost H, na kreslení měkčí HB/F nebo B, 2 pera, 

základní barvy pastelek, guma, nůžky, krátké pravítko na 

podtrhávání…:o)                                                

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

Temperové barvy

Anilinové barvy (již neobsahují jedovatý anilin, název 

zůstal) 12 barev 

Kelímek na vodu

3 štětce kulaté a 3 štětce ploché různých šířek

Plena na zakrytí lavice

Voskovky (základní sada barev)

Tuš

Paleta na míchání barev

Pastelky

Slabý černý fix 2x

Obyčejná tužka měkká, tvrdost B nebo HB/F 2x

Složka s barevnými papíry

Čtvrtka/kreslící karton 20ks

Pastelky

Nůžky

Lepidlo tyčinkové (spolehlivé je třeba Herkules nebo 

Kores)                                                                                                                     

zvýrazňovače

bílá napisovací tabulka + 2 stíratelné fixy

Obaly na všechny sešity a učebnice

TĚLESNÁ VÝCHOVA  oblečení a obutí na ven, později 

do tělocvičny, boty s nebarvící podrážkou, vše 

přiměřené aktuálnímu počasí



5. B Třídní učitelka Petra Ptáčková Vyučující angličtiny

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

 Taktik -zapůjčené ze školy Project English Fourth Edition 

level 1 Upgraded - k 

vyzvednutí v Oxford 

Bookshop

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák (pokud 

ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

M 1.a 2.díl -  2x 74,- a   ČJ - 105,- zajistí učitelka v září

Project English Fourth Edition 

level 1 Upgraded - k 

vyzvednutí v Oxford 

Bookshop

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

523 - 5x, 524 - 5x,  420 - 1x, 423- 3x,  644 - 1x, notový starý -  zajistí rodiče Brebtová - A4 nelinkovaný + 

A5 linkovaný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, 

obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

zajistí rodiče -čtvrtky A3 - 30 x, A4 - 30 x, vodové a temperové barvy, 

pastelky, pastely, voskovky, kelímek na vodu, paleta, lepidlo, tuš, barevné 

papíry,nůžky, tenký, střední a silný kulatý štětec a 1 plochý, modrý inkoust, 

zmizík, černý fix centropen lihový - doplnit do loňské sady                                                                                 

pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou, kružítko, izolepa, velká podložka do 

sešitu G, tužky 1,2,3, obaly na sešity a učebnice, guma, pero, boty do TV s 

bílou podrážkou a na venkovní hřiště,bílá stíratelná tabulka s fixem a 

hadříkem, 3x plastové desky na písemné práce,sáček na přezůvky do šatny, 

přezůvky, ručník

desky na papíry + fix na bílou 

tabuli



5. C Třídní učitelka Věra Fridrichová Vyučující angličtiny Vyučující matematiky Vyučující informatiky

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

učebnice- Taktik zapůjčené od školy

Project English 

Fourth Edition level 1 

Upgraded - k 

vyzvednutí v Oxford 

Bookshop

pracovní sešit  - kupuje- li 

je žák (pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

M 1. a 2. díl ,- 2x74 a  ČJ - 105 zajistí učitelka - v září taktéž

Pracovní sešit Robot Emil - z minulého 

roku

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

523 - 5x, 524 - 5x,  420 - 1x, 423X - 3x,  644 - 1x, notový starý -  zajistí rodiče 2x linkovaný A5 Sešit A5 linkovaný 1x

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

zajistí rodiče-čtvrtky A4 - 20 x, A4 - 30 x, vodové a temperové barvy, pastelky, 

pastely,kelímek na vodu, paleta, lepidlo, tuš, barevné papíry,nůžky, tenký, 

střední a silný kulatý štětec a 1 plochý - doplnit do loňské sady, pravítko 30 

cm, trojúhelník s ryskou, kružítko, izolepa, velká podložka do sešitu G, tužky 

1,2,3, obaly na sešity a učebnice, guma, pero, boty do TV s bílou podrážkou a 

na venkovní hřiště,bílá stíratelná tabulka s fixem a hadříkem, plastové desky 

na písemné práce,sáček na přezůvky do šatny, přezůvky, ručník

A4 plastové desky na 

patent na ukládání 

A4 papírů  + A4 

napisovací folie pro 

ty, kteří budou mít 

půjčenou učebnici ze 

školy,  pastelky, lepicí 

tyčinka, nůžky



6. A Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a anglická 

konverzace Německý jazyk Francouzský jazyk

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Poskytuje škola. Poskytuje škola. Project  Fourth Edition level 

2  (červená) - k vyzvednutí v 

Oxford  Bookshop

Maximal Interaktiv 

1 - objedná a 

vydá škola, platba 

v září na účet 

školy/zapůjčení 

Škola objednává 

učebnice + prac. 

sešity v 

knihkupectví Mega 

Books. Po jejich 

naskladnění jsou 

rodiče informováni a 

mohou si je 

zakoupit. Učebnice 

+ prac. sešit jsou 

vždy na 2 roky 

výuky.

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - 

pracovní sešit pro 

6. ročník ZŠ a 

víceletá gymnázia 

(nakladatelství 

Taktik), každý žák 

si obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, připraveny 

k vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první týden v 

září

Project Fourth Edition level 2 

(červená) - k vyzvednutí v 

Oxford Bookshop

Maximal Interaktiv 

1 - objedná a 

vydá škola, platba 

v září na účet 

školy

Totéž jako učebnice 

(viz výše)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

3xA5 č.544 link, 

1xA4 č.524 link

1x nelinkovaný sešit 

A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit A5 

(540)

1x A4 linkovaný + A5 

linkovaný - Uhrinová, 

Sýkorová

1x A4 linkovaný

2x A5 (544) 

linkovaný

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 2,3, 

guma, pravítko - 

dlouhé, malé do 

penálu, trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

nůžky, lepidlo, barevné 

tužky/ zvýrazňovače + 

složka na pracovní listy a 

euroobaly 

nůžky, lepidlo

nůžky, lepidlo



6. A Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

1 linkovaný sešit A4 

(464)

1 linkovaný sešit A4 A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

6. A Přírodopis Zeměpis Hudební výchova

Výtvarná 

výchova Tělesná výchova

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

1x A4 - 

linkovaný/nelinkov

aný

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Čtvrtky:  10 A3+ 

10 A4 + 5A2

Sada pomůcek: v 

kufříku nebo 

krabici od bot 

(podepsané)

Temperové barvy 

s 10 odstíny

Kelímek na vodu

Štětce ploché a 

kulaté (2ks č.10-

12, 2ks č.4-6)

Igelit (ubrus) na 

lavici

Malířská paleta

Bavlněný hadřík

Vodové barvy

Tužka č.1

Guma, 

ořezávátko

Voskovky

Pastelky, fixy

 Černý Centropen

Pracovní triko, 

košile

Nůžky

Lepidlo

Malířská papírová 

páska

Barevné papíry

Tuš

Pohodlné sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a obuv 

na hřiště 



6. B Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a anglická 

konverzace

Německý 

jazyk

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

Poskytuje škola.

Poskytuje škola.

Project English Fourth 

Edition level 2 Upgraded - 

k vyzvednutí v Oxford 

Bookshop

Maximal 

Interaktiv 1 - 

objedná a 

vydá škola, 

platba v září 

na účet 

školy/zapůjčen

í 

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák (pokud 

ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

Hravá čeština - 

pracovní sešit 

pro 6. ročník ZŠ 

a víceletá 

gymnázia 

(nakladatelství 

Taktik), každý 

žák si obstará 

vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září

taktéž

Maximal 

Interaktiv 1 - 

objedná a 

vydá škola, 

platba v září 

na účet školy

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů 3xA5 č.544 link, 

1xA4 č.524 link

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540)

Brebtová - A4 nelinkovaný 

+ A5 linkovaný

1x A4 

linkovaný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, 

obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, 

pravítko - dlouhé, 

malé do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

Brebtová - desky na papíry 

+ fix na bílou tabuli

nůžky, lepidlo



6. B Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák (pokud 

ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

1 linkovaný sešit A4 A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, 

obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka



6. B Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova

Tělesná 

výchova

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

Čtvrtky: 10 A3+ 10 

A4 + 5A2 Sada 

pomůcek: v kufříku 

nebo krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy 

s 10 odstíny 

Kelímek na vodu 

Štětce ploché a 

kulaté (2ks č.10-

12, 2ks č.4-6) Igelit 

(ubrus) na lavici 

Malířská paleta 

Bavlněný hadřík 

Vodové barvy 

Tužka č.1 Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry 

Tuš

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák (pokud 

ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít 

do Oxfordu, do 

Geomu...)

Čtvrtky: 10 A3+ 10 

A4 + 5A2 Sada 

pomůcek: v kufříku 

nebo krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy 

s 10 odstíny 

Kelímek na vodu 

Štětce ploché a 

kulaté (2ks č.10-

12, 2ks č.4-6) Igelit 

(ubrus) na lavici 

Malířská paleta 

Bavlněný hadřík 

Vodové barvy 

Tužka č.1 Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry 

Tuš

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1x A4 - 

linkovaný/nelinko

vaný

Notový sešit A4 nebo A3

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, 

obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, 

pevná sálová 

obuv a obuv 

na hřiště 



6.C Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická konverzace

Španělský 

jazyk Německý jazyk

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

Poskytuje škola.

Poskytuje škola.

Project  Fourth Edition 

Upgraded level 2  - k 

vyzvednutí v Oxford  

Bookshop (viz 

objednávky - vrácenky)

učebnice si žáci 

kupují sami v 

Oxfordu, 

objednává škola 

se slevou, rodiče 

informuji, jakmile 

vím, že jsou 

knihy i sešity 

naskladněné v 

obchodě
Maximal Interaktiv 

1 - objedná a 

vydá škola, platba 

v září na účet 

školy/zapůjčení 

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - 

pracovní sešit pro 6. 

ročník ZŠ a víceletá 

gymnázia 

(nakladatelství 

Taktik), každý žák si 

obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či např. v 

knihkupectví Luxor v 

OC Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září
Project Fourth Edition 

Upgraded level 2  - k 

vyzvednutí v Oxford 

Bookshop

pracovní sešit si 

žáci kupují sami 

v Oxfordu, 

objednává škola 

se slevou, rodiče 

informuji, jakmile 

vím, že jsou 

knihy i sešity 

naskladněné v 

obchodě
Maximal Interaktiv 

1 - objedná a 

vydá škola, platba 

v září na účet 

školy

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

3xA5 č.544 link, 

1xA4 č.524 link

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540)

                                            

obě skupiny 2x A5 

linkovaný , na anglickou 

konverzaci libovolný 

sešit formátu A5

A5 linkovaný 1x 

A4 linkovaný 1x

1x A4 linkovaný

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv sálovou, 

obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, 

pravítko - dlouhé, 

malé do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka
                                          

nůžky, lepidlo, barevné 

tužky/ zvýrazňovače nůžky, lepidlo



6.C Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 

nebo 545 (jedná 

se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv sálovou, 

obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

6.C Přírodopis Zeměpis Hudební výchova

Výtvarná 

výchova Tělesná výchova

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na začátku 

školního roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů
1x A4 - 

linkovaný/nelinkovan

ý

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv sálovou, 

obuv venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 

10 A4 + 5A2 

Sada pomůcek: 

v kufříku nebo 

krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové 

barvy s 10 

odstíny Kelímek 

na vodu Štětce 

ploché a kulaté 

(2ks č.10-12, 

2ks č.4-6) Igelit 

(ubrus) na lavici 

Malířská paleta 

Bavlněný hadřík 

Vodové barvy 

Tužka č.1 

Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý 

Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry 

Tuš

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



6.D Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace Španělský jazyk

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Poskytuje 

škola.

Poskytuje 

škola.

Project English 

Fourth Edition level 

2 Upgraded - k 

vyzvednutí v Oxford 

Bookshop

učebnice si žáci 

kupují sami v 

Oxfordu, objednává 

škola se slevou, 

rodiče informuji, 

jakmile vím, že jsou 

knihy i sešity 

naskladněné v 

obchodě

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Hravá čeština - 

pracovní sešit 

pro 6. ročník ZŠ 

a víceletá 

gymnázia 

(nakladatelství 

Taktik), každý 

žák si obstará 

vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 

210,-) prodejna 

GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden 

v srpnu a první 

týden v září

Project Fourth 

Edition Upgraded 

level 2  - k 

vyzvednutí v Oxford 

Booksho

pracovní sešit si žáci 

kupují sami v 

Oxfordu, objednává 

škola se slevou, 

rodiče informuji, 

jakmile vím, že jsou 

knihy i sešity 

naskladněné v 

obchodě

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

3xA5 č.544 link, 

1xA4 č.524 link

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 

1x nelinkovaný 

sešit A5 (540)

A5 linkovaný + A4 

nelinkovaný

A5 linkovaný 1x A4 

linkovaný 1x

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

kružítko, tužka 

č. 2,3, guma, 

pravítko - 

dlouhé, malé 

do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, 

úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

desky na papíry + 

fix na bílou tabuli



6.D Informatika Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

Poskytuje škola

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů

1 linkovaný 

sešit A4 (464)

1 linkovaný sešit A4 A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný sešit) 

1x 

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

6.D Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova

Tělesná 

výchova

učebnice - kupuje-li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

pracovní sešit  - kupuje- li je 

žák (pokud ne, uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. na 

začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, 

nelinkovaný, počet kusů
1x A4 - 

linkovaný/nelink

ovaný

A4 - 

linkovaný/nelin

kovaný 

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky (kružítko, 

pravítko, vodovky, obuv 

sálovou, obuv venkovní, 20 

čtvrtek A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 10 

A4 + 5A2 Sada 

pomůcek: v kufříku 

nebo krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy s 

10 odstíny Kelímek 

na vodu Štětce 

ploché a kulaté (2ks 

č.10-12, 2ks č.4-6) 

Igelit (ubrus) na 

lavici Malířská paleta 

Bavlněný hadřík 

Vodové barvy Tužka 

č.1 Guma, 

ořezávátko 

Voskovky Pastelky, 

fixy Černý 

Centropen Pracovní 

triko, košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry Tuš

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



7. A Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace Španělský jazyk Ruský jazyk

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

Project Fourth 

Edition level 3 

(zelená) - k 

vyzvednutí v Oxford 

Bookshop, po 

dobrání učebnice 

PROJECT 2

učebnice mají žáci 

již zakoupené  a 

bude se s nimi 

pracovat až do 

konce 7. ročníku

budeme 

pokračovat 

učebnicí z loňska

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

Hravá čeština - 

pracovní sešit pro 

7. ročník ZŠ a 

víceletá gymnázia 

(nakladatelství 

Taktik), každý žák 

si obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září

Pracovní sešit též k 

vyzvednutí v Oxford 

bookshop

pracovní sešit mají 

žáci již zakoupený 

a bude se s ním 

pracovat až do 

konce 7. ročníku

pracovní sešit mají 

žáci z loňska

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

3xA5 č.544 link, 

1xA4 č.524 link., 

sešity mohou být z 

loňského roku, 

pokud je v nich 

místo a nejsou 

moc potrhané

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540) Brebtová - A5 

linkovaný (40 listů) + 

A4 nelinkovaný, 

Plecháčová - 2x A5 

sešit linkovaný

A5 linkovaný 1x A4 

linkovaný 1x

sešity 2x linkovaný 

A5, mohou 

pokračovat z loňska

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, 

pravítko - dlouhé, 

malé do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka Brebtová - desky 

na papíry + fix na 

bílou tabuli



7. A Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

7. A Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1x A4 - 

linkovaný/nelinkov

aný

A4 - 

linkovaný/nelinkov

aný

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 10 

A4 + 5A2 Sada 

pomůcek: v kufříku 

nebo krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy 

s 10 odstíny 

Kelímek na vodu 

Štětce ploché a 

kulaté (2ks č.10-

12, 2ks č.4-6) Igelit 

(ubrus) na lavici 

Malířská paleta 

Bavlněný hadřík 

Vodové barvy 

Tužka č.1 Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry 

Tuš

Pohodlné sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a obuv 

na hřiště 



7.B Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace Španělský jazyk

Francouzský 

jazyk

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

Pokračujeme v 

učebnici Project 2 

(červený)

učebnice mají žáci již 

zakoupené  a bude se 

s nimi pracovat až do 

konce 7. ročníku

Pokračujeme v 

Le Francais 

entre nous 

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

Hravá čeština - 

pracovní sešit pro 7. 

ročník ZŠ a víceletá 

gymnázia 

(nakladatelství 

Taktik), každý žák si 

obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či např. v 

knihkupectví Luxor v 

OC Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září

PS k učebnici 

Project 2 (červený)

pracovní sešit mají 

žáci již zakoupený a 

bude se s ním 

pracovat až do konce 

7. ročníku

Pokračujeme v 

Le Francais 

entre nous 

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

Žáci mohou 

pokračovat v 

sešitech z 6.ročníku -  

1x linkovaný sešit A5 

(544), 3x linkovaný 

sešit A5 (524)

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540)

1x libovolný sešit A5 

- Bednářová

1x A4 linkovaný + 

A5 linkovaný 

(případně 

slovníček) 

Lukešová (mohou 

pokračovat v sešitě 

z minulého roku)

na anglickou 

konverzaci libovolný 

sešit formátu A5

A5 linkovaný 1x A4 

linkovaný 1x

zůstává z 

předchozí roku 

(2x A5 - školní 

+ slovníček ) 

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, 

pravítko - dlouhé, 

malé do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

nůžky, lepidlo, 

barevné tužky/ 

zvýrazňovače

+ složka na 

euroobaly - 

Lukešová

nůžky, lepidlo, 

barevné tužky/ 

zvýrazňovače + 

složka na 

euroobaly - 

Lukešová



7.B Informatika Dějepis Občanská výchova Fyzika Chemie

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1x A4 - 

linkovaný/nelinkovan

ý

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 nebo 545 

(jedná se o 

čtverečkovaný sešit) 

1x 

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

7.B Přírodopis Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova

Tělesná 

výchova

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, 

pevná sálová 

obuv a obuv na 

hřiště 



7.C Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace

Španělský 

jazyk Německý jazyk

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola.

Poskytuje 

škola. učebnice ze 6.roč.

učebnice mají 

žáci již 

zakoupené  a 

bude se s nimi 

pracovat až do 

konce 7. 

ročníku učebnice ze 6.roč.

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

Hravá čeština - 

pracovní sešit pro 

7. ročník ZŠ a 

víceletá gymnázia 

(nakladatelství 

Taktik), každý žák si 

obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či např. 

v knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 

210,-) prodejna 

GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden 

v srpnu a první 

týden v září

prac. sešit ze 

6.roč.

pracovní sešit 

mají žáci již 

zakoupený a 

bude se s ním 

pracovat až do 

konce 7. 

ročníku prac. sešit ze 6.roč.

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

Žáci mohou 

pokračovat v 

sešitech z 6.ročníku 

-  1x linkovaný sešit 

A5 (544), 3x 

linkovaný sešit A5 

(524)

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 

1x nelinkovaný 

sešit A5 (540)

Kai skupina - A4 

linkovaný, 

pokračují si ze 

6.roč.

1x libovolný sešit 

A5 - Bednářová

A5 linkovaný 

1x A4 

linkovaný 1x

A4 linkovaný, 

pokračují si ze 6.roč.

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

kružítko, tužka 

č. 2,3, guma, 

pravítko - 

dlouhé, malé 

do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, 

úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka lepidlo, nůžky lepidlo, nůžky



7.C Informatika Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1x A4 - 

linkovaný/nelinkova

ný

1 linkovaný 

sešit A4 (464) 1 linkovany A4

A4 sešit 445 

nebo 545 

(jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

7.C Přírodopis Zeměpis

Hudební 

výchova

Výtvarná 

výchova Tělesná výchova

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

A4 - 

linkovaný/nelin

kovaný

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 

10 A4 + 5A2 

Sada 

pomůcek: v 

kufříku nebo 

krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové 

barvy s 10 

odstíny 

Kelímek na 

vodu Štětce 

ploché a kulaté 

(2ks č.10-12, 

2ks č.4-6) Igelit 

(ubrus) na 

lavici Malířská 

paleta 

Bavlněný 

hadřík Vodové 

barvy Tužka 

č.1 Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý 

Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo 

Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry 

Tuš

Pohodlné sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a obuv 

na hřiště 



8. A Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace

Francouzský 

jazyk Informatika

Španělský 

jazyk

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

Pokračujeme v 

učebnici Project 3 

(zelený)

Pokračujeme v Le 

Francais entre 

nous 

učebnice si 

žáci kupují 

sami v 

Oxfordu, 

objednává 

škola se 

slevou, rodiče 

informuji, 

jakmile vím, 

že jsou knihy i 

sešity 

naskladněné 

v obchodě

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

PS nakl. FRAUS 

"2v1" on line pro 

8. ročník 

(červený), každý 

žák si obstará 

vlastní. Dostupné 

v internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-

) prodejna 

GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září

PS k učebnici Project 

3 (zelený)

Pokračujeme v Le 

Francais entre 

nous 

pracovní sešit 

si žáci kupují 

sami v 

Oxfordu, 

objednává 

škola se 

slevou, rodiče 

informuji, 

jakmile vím, 

že jsou knihy i 

sešity 

naskladněné 

v obchodě

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1x linkovaný sešit 

A5 (544), 3x 

linkovaný sešit A5 

(524)

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 

1x nelinkovaný 

sešit A5 (540)

1x libovolný sešit A5 - 

Bednářová

2x linkovaný A5

zůstává z 

předchozí roku (2x 

A5 - školní + 

slovníček ) 

A5 jakýkoliv 

málo listů - z 

minulého roku

A5 linkovaný 

1x A4 

linkovaný 1x

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Nůžky,tužka,gum

a,lepidlo,pero

kružítko, tužka 

č. 2,3, guma, 

pravítko - 

dlouhé, malé do 

penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

nůžky, lepidlo

nůžky, lepidlo, 

barevné tužky/ 

zvýrazňovače + 

složka na 

euroobaly - 

Lukešová



8. A Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie Přírodopis

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný sešit) 

1x 
A4 linkovaný (444) 

- 40 listů

1x A4 - 

linkovaný/nelink

ovaný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

Periodická 

soustava prvků 

velikosti A4

8. A Zeměpis

Hudební 

výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova

Pracovní 

činnosti

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

A4 - 

linkovaný/nelinko

vaný

Notový sešit A4 

nebo A3

Finanční 

gramotnost - 

sešit A5 

(jakýkoliv)

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 10 

A4 + 5A2 Sada 

pomůcek: v kufříku 

nebo krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy s 

10 odstíny Kelímek 

na vodu Štětce 

ploché a kulaté (2ks 

č.10-12, 2ks č.4-6) 

Igelit (ubrus) na lavici 

Malířská paleta 

Bavlněný hadřík 

Vodové barvy Tužka 

č.1 Guma, 

ořezávátko Voskovky 

Pastelky, fixy Černý 

Centropen Pracovní 

triko, košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry Tuš

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



8.B Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace Německý jazyk Informatika Ruský jazyk

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

dobírá se Project 

3 ze 7.roč., v 

průběhu roku 

bude zakoupen 

navazující díl a 

bude k vyzvednutí 

v Megabooks

Maximal Interaktiv 

2 - objedná a 

vydá škola, platba 

na účet školy v 

záři/zapůjčení 

Učebnici si 

koupí žáci v 

Oxford 

Bookshop, 

nabídku 

vyvtoří učitel a 

objedná, 

jakmile budou 

naskladněny, 

budou rodiče 

informováni, 

na začátku 

roku bude 

zopakována 

látka 6. a 7. 

ročníku

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl. FRAUS 

"2v1" on line pro 8. 

ročník (červený), 

každý žák si 

obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či např. 

v knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí poslední 

týden v srpnu a 

první týden v září

dobírá se Project 

3 ze 7.roč.

Maximal Interaktiv 

2 - objedná a 

vydá škola, platba 

na účet školy v 

září

Pracovná 

sešit si koupí 

žáci v Oxford 

Bookshop, 

nabídku 

vyvtoří učitel a 

objedná, 

jakmile budou 

naskladněny, 

budou rodiče 

informováni

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

Žáci mohou 

pokračovat v 

sešitech z 7. 

ročníku, nebo si 

založí nový typu 

524 nebo 544.

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540)

Tr i Pl - 2x 

linkovaný A5 1x A4 linkovaný

A5 jakýkoliv 

málo listů - z 

minulého roku

A5 linkovaný 

(20 listů) - 2x

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, pravítko 

- dlouhé, malé do 

penálu, trojúhelník 

s ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka lepidlo, nůžky, 

fixy/pastelky lepidlo, nůžky

Sešit na 

čtenářský 

deník 

(jakákoliv 

velikost a 

šířka)



8.B Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie Přírodopis

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x A4 linkovaný 

(444) - 40 listů

1x A4 - 

linkovaný/nelinko

vaný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

Periodická 

soustava prvků 

velikosti A4

8.B Zeměpis Hudební výchova

Výtvarná 

výchova Tělesná výchova

Pracovní 

činnosti

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

Finanční 

gramotnost - 

sešit A5 

(jakýkoliv)

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 

10 A4 + 5A2 

Sada pomůcek: v 

kufříku nebo 

krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy 

s 10 odstíny 

Kelímek na vodu 

Štětce ploché a 

kulaté (2ks č.10-

12, 2ks č.4-6) 

Igelit (ubrus) na 

lavici Malířská 

paleta Bavlněný 

hadřík Vodové 

barvy Tužka č.1 

Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry 

Tuš

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



8.C Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace Španělský jazyk Informatika

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

Pokračujeme v 

učebnici Project 3 

(zelený)

učebnice si žáci 

kupují sami v 

Oxfordu, 

objednává škola 

se slevou, rodiče 

informuji, jakmile 

vím, že jsou knihy 

i sešity 

naskladněné v 

obchodě

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, 

do Geomu...)

PS nakl. FRAUS 

"2v1" on line pro 

8. ročník 

(červený), každý 

žák si obstará 

vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí poslední 

týden v srpnu a 

první týden v září

PS k učebnici 

Project 3 (zelený)

pracovní sešit si 

žáci kupují sami v 

Oxfordu, 

objednává škola 

se slevou, rodiče 

informuji, jakmile 

vím, že jsou knihy 

i sešity 

naskladněné v 

obchodě

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

Žáci mohou 

pokračovat v 

sešitech z 7. 

ročníku, nebo si 

založí nový typu 

524 nebo 544.

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540) 1x libovolný sešit 

A5 - Bednářová

2x linkovaný A5

A5 linkovaný 1x 

A4 linkovaný 1x

A5 jakýkoliv málo 

listů - z minulého 

roku

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, pravítko - 

dlouhé, malé do 

penálu, trojúhelník 

s ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

nůžky, lepidlo



8.C Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie Přírodopis

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, 

do Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x A4 linkovaný 

(444) - 40 listů

1x A4 - 

linkovaný/nelinko

vaný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

Periodická 

soustava prvků 

velikosti A4

8.C Zeměpis Hudební výchova

Výtvarná 

výchova Tělesná výchova

Pracovní 

činnosti

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, 

do Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

A4 

linkovaný/nelinko

vaný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



9. A Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace

Pracovní 

činnosti Německý jazyk

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola. učebnice z 8.roč. učebnice z 8.roč.

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

PS nakl.FRAUS 

"2 v1" on line-

červený - pro 

9.roč., každý 

žák si obstará 

vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září

prac. sešit z 8.roč. prac. sešit z 8.roč.

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

2xA5 linkovaný 

č.544, 2xA4 

č.524, sešity 

mohou být z 

loňského roku, 

pokud je v nich 

místo a nejsou 

moc potrhané

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540)

A4 linkovaný, 

pokračují z 8.roč.

A4 linkovaný, 

pokračují z 8.roč.

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Lepidlo, tužka, 

guma,pero, 

nůžky

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, 

pravítko - dlouhé, 

malé do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka lepidlo, nůžky lepidlo, nůžky



9. A Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie Přírodopis

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný 

sešit A4 (464)

A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x A4 linkovaný 

(444) - 40 listů

1x A4 - 

linkovaný/nelinkova

ný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

Periodická 

soustava prvků 

velikosti A4

9. A Zeměpis Hudební výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova Třídní učitel

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

A4 - 

linkovaný/nelink

ovaný

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



9.B Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace Španělský jazyk Ruský jazyk

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí 

pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

učebnice mají žáci 

již zakoupené (Proj 

English Fourth 

edition Level 4)

učebnice mají 

žáci již 

zakoupené  a 

bude se s nimi 

pracovat až do 

konce 9. ročníku

učebnici mají 

žáci již 

zakoupenou a 

bude se s ní 

pracovat až do 

konce 9. 

ročníku

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

PS nakl.FRAUS 

"2 v 1" - on line - 

červený - pro 9. 

roč. - každý žák si 

obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-) 

prodejna GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září

prac. sešit - 

pokračujeme z 8. 

ročníku (Proj 

English Fourth 

edition-Level 4)

pracovní sešit 

mají žáci již 

zakoupený a 

bude se s ním 

pracovat až do 

konce 9. ročníku

pracovní sešit 

mají žáci již 

zakoupený a 

bude se s ním 

pracovat až do 

konce 9. 

ročníku

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

3xA5 č.544 link, 

1xA4 č.524 link., 

sešity mohou být 

z loňského roku, 

pokud je v nich 

místo a nejsou 

moc potrhané

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 1x 

nelinkovaný sešit 

A5 (540)

1x A5 linkovaný, 

Kai skupina - A4 

linkovaný, pokračují 

si z 8.roč.

A5 linkovaný 1x 

A4 linkovaný 1x

A5 linkovaný 

(20 listů) - 2x

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, 

pravítko - dlouhé, 

malé do penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka nůžky, lepidlo, 

zvýrazňovače, 

složka na euroobaly

Sešit na 

čtenářský 

deník (může 

být z minulých 

let)



9.B Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie Přírodopis

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí 

pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 nebo 

545 (jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 
A4 linkovaný 

(444) - 40 listů

1x A4 - 

linkovaný/nelin

kovaný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

Periodická 

soustava prvků 

velikosti A4

9.B Zeměpis

Hudební 

výchova Výtvarná výchova Tělesná výchova

Pracovní 

činnosti

učebnice - kupuje-li 

je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak 

nákup probíhá - např. 

na začátku školního 

roku...učitel zajistí 

pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy 

a jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 10 

A4 + 5A2 Sada 

pomůcek: v kufříku 

nebo krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy s 

10 odstíny Kelímek 

na vodu Štětce 

ploché a kulaté 

(2ks č.10-12, 2ks 

č.4-6) Igelit (ubrus) 

na lavici Malířská 

paleta Bavlněný 

hadřík Vodové 

barvy Tužka č.1 

Guma, ořezávátko 

Voskovky Pastelky, 

fixy Černý 

Centropen Pracovní 

triko, košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry Tuš

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



9.C Český jazyk Matematika

Anglický jazyk a 

anglická 

konverzace Španělský jazyk Německý jazyk

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

Pokračujeme v 

učebnici Project 4 

(fialový)

učebnice mají 

žáci již 

zakoupené  a 

bude se s nimi 

pracovat až do 

konce 9. ročníku učebnice z 8. roč.

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl.FRAUS 

"2 v1" on line-

červený - pro 

9.roč., každý žák 

si obstará 

vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 210,-

) prodejna 

GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden v 

srpnu a první 

týden v září

PS k učebnici 

Project 4 (fialový) 

pracovní sešit 

mají žáci již 

zakoupený a 

bude se s ním 

pracovat až do 

konce 9. ročníku prac. sešit z 8. roč.

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

2xA5 linkovaný 

č.544, 2xA4 

č.524, sešity 

mohou být z 

loňského roku, 

pokud je v nich 

místo a nejsou 

moc potrhané

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 

1x nelinkovaný 

sešit A5 (540)
1x libovolný sešit 

A5 - Bednářová, 

Kai skupina - A4 

linkovaný, 

pokračují si z 

8.roč.

A5 linkovaný 1x 

A4 linkovaný 1x

A4 linkovaný, 

pokračují si z 8.roč.

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Lepidlo, tužka, 

guma,pero, 

nůžky

kružítko, tužka č. 

2,3, guma, 

pravítko - 

dlouhé, malé do 

penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

lepidlo, nůžky, 

desky na 

materiály formátu 

A4 lepidlo, nůžky



9.C Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie Přírodopis

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464) 1 linkovany A4

A4 sešit 445 

nebo 545 (jedná 

se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 
A4 linkovaný 

(444) - 40 listů

1x A4 - 

linkovaný/nelinkova

ný

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

Periodická 

soustava prvků 

velikosti A4

9.C Zeměpis

Hudební 

výchova

Výtvarná 

výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti

učebnice - kupuje-li je 

žák (pokud ne, uvést 

kdy a jak nákup 

probíhá - např. na 

začátku školního 

roku...učitel zajistí pro 

všechny...je nutné 

dojít do Oxfordu, do 

Geomu...)

pracovní sešit  - 

kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a 

jak nákup probíhá - 

např. na začátku 

školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 

linkovaný, 

nelinkovaný, počet 

kusů

A4 - 

linkovaný/nelinko

vaný

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky 

(kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv 

sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek 

A3...)

Čtvrtky: 10 A3+ 

10 A4 + 5A2 

Sada pomůcek: v 

kufříku nebo 

krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové barvy 

s 10 odstíny 

Kelímek na vodu 

Štětce ploché a 

kulaté (2ks č.10-

12, 2ks č.4-6) 

Igelit (ubrus) na 

lavici Malířská 

paleta Bavlněný 

hadřík Vodové 

barvy Tužka č.1 

Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo Malířská 

papírová páska 

Barevné papíry 

Tuš

Pohodlné 

sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a 

obuv na hřiště 



9.D Český jazyk Matematika

Anglický 

jazyk a 

anglická 

konverzace Španělský jazyk

Francouzský 

jazyk

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup probíhá - např. 

na začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...) Poskytuje škola. Poskytuje škola.

učebnice již 

mají 

zakoupené 

(Proj English 

Fourth edition 

Level 4)

učebnice mají žáci 

již zakoupené  a 

bude se s nimi 

pracovat až do 

konce 9. ročníku

Učebnice Le 

francais entre nous 

2 (růžová) 

pokračujeme z 

minulého roku

pracovní sešit  - kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

PS nakl.FRAUS 

"2 v 1" - on line - 

červený - pro 9. 

roč. - každý žák si 

obstará vlastní. 

Dostupné v 

internetových 

obchodech či 

např. v 

knihkupectví 

Luxor v OC 

Futurum.

kupují žáci - 

Matematika TV 

Graphics (3 díly 

celkem cca 

210,-) prodejna 

GEOM u 

Centrálu, 

připraveny k 

vyzvednutí 

poslední týden 

v srpnu a první 

týden v září

prac. sešit 

máme již 

zakoupený 

(pokračujeme 

Proj English 

Fourth edition 

level 4)

pracovní sešit mají 

žáci již zakoupený 

a bude se s ním 

pracovat až do 

konce 9. ročníku

PS k učebnici Le 

francais entre nous 

2  (z minulého 

roku)

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, 

počet kusů

Žáci mohou 

pokračovat v 

sešitech z 

8.ročníku -  1x 

linkovaný sešit A5 

(544), 3x 

linkovaný sešit A5 

(524)

1x nelinkovaný 

sešit A4 (460), 

1x nelinkovaný 

sešit A5 (540)

1x A5 

linkovaný

A5 linkovaný 1x A4 

linkovaný 1x

sešit z minulého 

roku (A5)

další pomůcky (kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek A3...)

kružítko, tužka 

č. 2,3, guma, 

pravítko - 

dlouhé, malé do 

penálu, 

trojúhelník s 

ryskou, 

úhloměr, 

jednoduchá 

kalkulačka

nůžky, lepidlo, 

zvýrazňovače, 

složka na 

euroobaly

nůžky, lepidlo, 

barevné tužky/ 

zvýrazňovače + 

složka na 

euroobaly 



9.D Dějepis

Občanská 

výchova Fyzika Chemie Přírodopis

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup probíhá - např. 

na začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

pracovní sešit  - kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, 

počet kusů

1 linkovaný sešit 

A4 (464)

A4 sešit 445 

nebo 545 

(jedná se o 

čtverečkovaný 

sešit) 1x 

1x A4 - 

linkovaný/nelinkova

ný

další pomůcky (kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Jednoduchá 

kalkulačka

9.D Zeměpis

Hudební 

výchova

Výtvarná 

výchova Tělesná výchova Pracovní činnosti

učebnice - kupuje-li je žák (pokud ne, 

uvést kdy a jak nákup probíhá - např. 

na začátku školního roku...učitel 

zajistí pro všechny...je nutné dojít do 

Oxfordu, do Geomu...)

pracovní sešit  - kupuje- li je žák 

(pokud ne, uvést kdy a jak nákup 

probíhá - např. na začátku školního 

roku...učitel zajistí pro všechny...je 

nutné dojít do Oxfordu, do Geomu...)

sešit A4, A5 linkovaný, nelinkovaný, 

počet kusů

A4 - 

linkovaný/nelinko

vaný

Notový sešit A4 

nebo A3

další pomůcky (kružítko, pravítko, 

vodovky, obuv sálovou, obuv 

venkovní, 20 čtvrtek A3...)

Čtvrtky: 10 

A3+ 10 A4 + 

5A2 Sada 

pomůcek: v 

kufříku nebo 

krabici od bot 

(podepsané) 

Temperové 

barvy s 10 

odstíny 

Kelímek na 

vodu Štětce 

ploché a 

kulaté (2ks 

č.10-12, 2ks 

č.4-6) Igelit 

(ubrus) na 

lavici Malířská 

paleta 

Bavlněný 

hadřík Vodové 

barvy Tužka 

č.1 Guma, 

ořezávátko 

Voskovky 

Pastelky, fixy 

Černý 

Centropen 

Pracovní triko, 

košile Nůžky 

Lepidlo 

Malířská 

papírová 

páska 

Barevné 

papíry Tuš

Pohodlné sportovní 

oblečení, pevná 

sálová obuv a obuv 

na hřiště 


